

## Nielsen & Nielsen Invest ApS

Åvangen 13  
8585 Glesborg

CVR-nr. 36 93 97 96

Årsrapport for 2022/23

(8. regnskabsår)

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

20/12-2023

---

Olav Rene Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9

# Grant Thornton

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nielsen & Nielsen Invest ApS  
Åvangen 13  
8585 Glesborg

CVR-nr.: 36 93 97 96

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 23. juni 2015

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Norddjurs

### Direktion

Olav Rene Nielsen, direktør

### Revisor

Grant Thornton,  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Agerøvej 31A  
8381 Tilst

### Pengeinstitut

Djurslands Bank  
Vestergade 1  
8963 Auning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i investering i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 567.245, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.349.950.

Der er stiftet et datterselskab i januar 2023, som dog i perioden frem til 30. juni 2023 har realiseret et underskud. På den baggrund er der valgt at indregne kapitalandele til kr. 0 samt foretage nedskrivning på udlånet til denne dattervirksomhed. Ud fra dette vurderes resultatet som værende tilfredsstillende.

# Grant Thornton

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre eksterne omkostninger		-12.650	-21.036
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-12.650</b>	<b>-21.036</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	1	-230.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-242.650</b>	<b>-21.036</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-40.000	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		851.881	739.221
Finansielle omkostninger		-1.986	-7.094
<b>Resultat før skat</b>		<b>567.245</b>	<b>711.091</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>567.245</b>	<b>711.091</b>
Ekstraordinært udbytte		115.490	112.156
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		318.547	205.887
Overført resultat		133.208	393.048
		<b>567.245</b>	<b>711.091</b>

# Grant Thornton

## Balance 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.394.667	1.076.120
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.394.667</b>	<b>1.076.120</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.394.667</b>	<b>1.076.120</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		910.977	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>910.977</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>52.724</b>	<b>830.493</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>963.701</b>	<b>830.493</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.358.368</b>	<b>1.906.613</b>

# Grant Thornton

## Balance 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.381.334	1.062.787
Overført resultat		928.616	795.408
<b>Egenkapital</b>		<b>2.349.950</b>	<b>1.898.195</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.667	4.667
Anden gæld		3.751	3.751
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.418</b>	<b>8.418</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.418</b>	<b>8.418</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.358.368</b>	<b>1.906.613</b>
Særlige poster	1		
Antal ansatte	2		

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Nedskrivning af omsætningsaktiver	<u>230.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>230.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2 Antal ansatte</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Olav Rene Nielsen

Direktør

Serienummer: *bbc6704f-e152-45a1-b664-725e861ca08c*

IP: *87.49.xxx.xxx*

2023-12-19 08:00:11 UTC



## Sean Mogens Christensen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: *3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6*

IP: *62.243.xxx.xxx*

2023-12-19 08:02:44 UTC



## Olav Rene Nielsen

Dirigent

Serienummer: *bbc6704f-e152-45a1-b664-725e861ca08c*

IP: *80.62.xxx.xxx*

2023-12-20 12:50:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>